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سمفونی وحدت در میانه آشوب
پویا وکیلی- در روزگاری که آسمان بوی باروت می‌دهد و تقویم ها زیرِِ چکمه ی 
حوادث ورق می خورند، مفاهیمِِ انتزاعی جای خود را به ضرورت های عینی می‌دهند. 
در چنین شرایطی، واژه‌ی وحدت از تالارهای همایش و صفحاتِِ کتاب های اخلاق 
خارج شده و مستقیماًً به خط مقدم می آید. حقیقتِِ عریانِِ جنگ به ما می آموزد 
که در برابرِِ طوفان، درختانی که ریشه هایشان در هم تنیده است، ایستاده می مانند و 

شاخه های تنها، اولین قربانیانِِ تندبادند.
تاریخ، معلمِِ سخ‌تگیری است و درسِِ بزرگش برای ملتهای درگیر در نبرد، 
یک جمله بیش نیست: جنگ ها تنها در میدان‌های نبرد باخته نمی شوند، بلکه 
شکستِِ واقعی در ترک خوردنِِ دیوارِِ اعتمادِِ عمومی رقم می خورد. دشمن، پیش از 
آنکه به فکر تسخیرِِ خاک باشد، به دنبالِِ اشغالِِ ذهن ها و ایجادِِ شکاف در صفوفِِ 
مردمان است. در این میان، هر صدای تفرقه‌افکن، هر شایعه‌ی ناامیدکننده و هر 
نوع مرزبندیِِ داخلی، خواسته یا ناخواسته، آتشی است که به انبارِِ باروتِِ خودی 

انداخته می شود.
وحدت در زمانه‌ی جنگ، به معنای نادیده گرفتنِِ مشکلات یا سکوت در برابرِِ 
نقدها نیست؛ بلکه به معنای درکِِ اولویتِِ بقا است. ما می توانیم با هم اختلاف نظر 
داشته باشیم، اما نمی توانیم نسبت به سرنوشتِِ مشترکمان بی تفاوت باشیم. امروز، 

همبستگیِِ ملی فراتر از یک شعار، یک پدافندِِ غیرعامل است. 
 وحدت، همان زرهِِ نامرئی است که ضبِِر ترکش های روانی و اقتصادی را 

می‌گیرد.
باید بپذیریم که در ایستگاهِِ اضطرار، هیچ کس به تنهایی نجات نمی یابد. ما یا با 
هم پیروز می شویم و از این گردنه‌ی دشوار عبور می کنیم، یا در شعله های تفرقه، 
داشته های چندین ساله مان را به تماشا می نشینیم. امروز، وقتِِ تسویه حساب های 

جناحی و بازخوانیِِ اختلافاتِِ گذشته نیست؛ امروز، وقتِِ ما شدن است.
قدرتِِ واقعی یک ملت در تیزیِِ شمشیرش نیست، بلکه در گهِرِ کوری است که 
دستهای شهروندانش را به هم پیوند داده است. بیاییم در این روزهای خاکستری، 
به جای تکیه بر دیوارهای لرزانِِ منیت، به شانه‌های یکدیگر تکیه کنیم. یادمان 
باشد: بنایی که با ملاتِِ همدلی ساخته شود، زیرِِ سنگین ترین بمباران ها نیز فرو 
نخواهد ریخت. آینده، روایتگرِِ اراده‌ی ملتی خواهد بود که در اوجِِ تهدید، یکی 

بودن را برگزید.
‌

وزیر جهادکشاورزی: 
تجاوز آمریکا بر امنیت غذایی جهان و منطقه سایه 

انداخته است

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه تهاجمات آمریکا تهدیدی جدی برای دستیابی 
به هدف "گرسنگی صفر" دانست و گفت: جنگ غیرقانونی آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در منطقه بر امنیت غذایی جهان و منطقه سایه انداخته و زنجیره تامین 

به ویژه در بازار سوخت انرژی و کود را مختل کرده است.
به گزارش کائنات، غلامرضا نوری قزلجه در سخنرانی برخط در نشست دوم 
 )FAO( سی‌وهشتمین کنفرانس منطقه‌ای سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد
برای آسیا و اقیانوسیه )APRC38( که در بندر سری بگاوان، برونئی برگزار شد، 
اظهار داشت: اندوه قلبی خود را به سبب شهادت رهبر عالیقدر جمهوری اسلامی 
ایران حضرت آیت الله خامنه‌ای )رحمت الله علیه( و سایر هم‌وطنانم به ویژه فعالان 
عرصه کشاورزی و غذا در جریان حملات نظامی غیر قانونی و وحشیانه ایالات 

متحده آمریکا و رژیم نسل کش صهیونیستی ابراز می کنم.
وی با بیان اینکه منطقه آسیا و اقیانوسیه با مشکلات عدیده و چالش های پیچیده 
مواجه است، گفت: منطقه آسیا با تنش های ژئوپلوتیکی و اختلال در بازار بی ثباتی 
زنجیره های تامین و تجارت شیوع گسترده ناامنی غذایی و سوء تغذیه تغییرات 
اقلیمی تخریب اراضی و افت منابع آبی روبرو است، این مشکلات و چالش ها 
نظام کشاورزی و غذا را تحت تاثیر قرار داده و دستیابی به هدف "گرسنگی صفر" 
را عنوان دومین هدف اصلی جامعه جهانی غیر ممکن ساخته و تاب آوری نظام 

کشاورزی و غذا را تضعیف کرده است.
نوری قزلجه گفت: به منظور غلبه بر مشکلات منطقه آسیا و اقیانوسیه مانند 
گرسنگی ناامنی غذایی و عدم دسترسی به رژیم غذایی سالم نیاز است تا رویکردهای 

مشترک برای تحول نظام کشاورزی و غذا اتخاذ و پایداری نظام ها تقویت شود.
وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: تحول آبی و توجه به جنگل کاری و زراعت 
چوب نمونه‌ای از رویکردهای ذکر شده است البته آینده نگری، مدیریت چالش ها 
و توجه به پیشران ها و همچنین تدوین برنامه های راهبردی برای دستیابی به اهدافی 

مانند ارتقای امنیت غذایی با تاکید بر تغذیه ایمن و مغذی اهمیت دارد.
نوری قزلجه با بیان اینکه برنامه کاشت گسترده درخت از سه سال پیش که 
در ایران آغاز شده است، گفت: ایران به پشتوانه شبکه موسسات تحقیقاتی و 
پژوهشگران برجسته در علوم مختلف از جمله علوم شیلاتی از ظرفیت دانشی و 

آمادگی مشارکت فراگیر در برنامه های تحول آبی برخودار است.
وزیر جهادکشاورزی تهاجمات ایالات متحده تهدیدی جدی برای دستیابی به 
گرسنگی صفر است، افزود: اختلالات زنجیره تامین به ویژه در بازار سوخت 
انرژی و کود نتیجه تهاجم نظامی غیر قانونی ایالات متحده و رژیم صهیونیستی است 

که آثار آن بر امنیت غذایی جهان و منطقه سایه خواهد انداخت.
نوری قزلجه تصریح کرد: از همه کشورهای منطقه و مستقل انتظار می‌رود ضمن 
محکومیت شدید تهاجم نظامی و محاصره غیرقانونی ایران برای توقف دائمی و 

پایدار حملات غیرقانونی و استمرار تولیدات کشاورزی تلاش کنند.
وی با گرامیداشت یاد شهدای بخش کشاورزی و امنیت غذایی ایران، به شهادت 
۱۶۸ دانش آموز در مدرسه میناب در جنوب ایران اشاره کرد و گفت: از ماکان 
نصیری دانش آموز هفت ساله این مدرسه، فقط یک پلیور آبی مچاله شده و کفش 

ورزشی کرم رنگ برای آزادگان جهان باقی مانده است.
وزیر جهاد کشاورزی به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران از دولت 
برادر برونویی دارالسلام به سبب میزبانی و برگزاری شایسته سی و هشتمین نشست 

وزیران کشورهای منطقه آسیا و اقیانوسیه قدردانی کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

ل و توجه به مسکن کارگری استل ح مشک بیکاری در گر
همه  از  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر   
کارفرمایانی که در شرایط جنگی کارگران خود را 
با همه مشکلات حفظ و از تعدیل پرهیز کردند، 
تشکر کرد و با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
وزارت کار به تشریح شرایط بهره مندی کارگاه‌های 

آسیب دیده از جنگ رمضان پرداخت.
  احمد میدری سرلوحه قرار دادن صرفه جویی و 
پرهیز از اسراف در شرایط جنگی را خواستار شد 
و گفت: امسال به نام اقتصاد مقاومتی، وحدت ملی 
و امنیت ملی نامگذاری شده و کلید اقتصاد مقاومتی، 

در دست کارگر است.
وی با بیان اینکه این شعار زمانی محقق می شود 
که از تجملگرایی و اسراف پرهیز شود،افزود: رهبر 
شهید انقلاب در آخرین دیدار با کارگران در سال 
۱۴۰۴ فرمودند: اسراف همان کاری را با کشور 
می کند که دشمن می خواهد. از طرفی دشمن به 
وسیله تحریم نفت و تحریم اقتصادی به ملت ایران 
ضربه می زند و ما باید به نحوی رفتار کنیم که با 
اسراف و عدم صرفه جویی این زنجیره تکمیل نشود 
لذا مردم را به قناعت، صرفه جویی و اسراف نکردن 
دعوت می کنم تا اسراف را از زندگی شخصی خود 
دور کنیم. به گفته وزیر کار رشد و توسعه کشورها 
از اصلاح الگوی مصرف آغاز و با اصلاح الگوی 
برطرف  اقتصادی  مشکلات  از  بسیاری  مصرف 
می شود. میدری در آستانه هفته کار و کارگر بر 
لزوم توجه به مشکل مسکن کارگران تاکید کرد 
و گفت: رهبر شهید همواره بر حل مشکل مسکن 
کارگران تاکید داشتند.از سال ۱۳۶۹ تا آخرین سالی 
که با کارگران دیدار داشتند تامین مسکن کارگری 

را مورد توجه و تاکید قرار دادند.
وی افزود: ایشان سال ۱۳۶۹ اعلام کردند که باید 

برای مسکن، بهداشت و سلامت کارگران برنامه 
ریزی و با برنامه اقدام شود.در سال ۱۳۸۹ تاکید 
فرمودند که مسأله بیمه،مسکن و درمان کارگر از 
جمله موضوعات مهمی است که مسئولان باید به 

آن توجه کنند.
وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: رهبر 
نهضت مسکن  به  را  در سال ۱۴۰۳ همه  شهید 
کارگری دعوت کردند و فرمودند کارفرمایان و 
کارآفرینان بزرگ با دولت تلاش کنند و برای 

مسکن کارگری گام های بزرگی بردارند.
به گفته میدری، سال گذشته اقدامات متعددی 
برای مسکن کارگری صورت گرفت و کارفرمایان 
برای ساخت ۹۶ هزار مسکن کارگری در کشور 

اعلام آمادگی کردند.
به  اشاره  با  اجتماعی  رفاه  و  تعاون،کار  وزیر 
آسیب وارده به کسب و کارها و بنگاه های اقتصادی 
در جنگ تحمیلی سوم، افزود: در خصوص بیمه 
بیکاری و آسیب هایی که در اثر جنگ به خطوط 
تولید وارد شده است وزارت کار اقدامات مختلفی 
را تدارک دیده است. اولا کارگاه هایی که کمتر از 
۲۰ نفر کارگر دارند بدون اینکه به سامانه مراجعه 
کنند می توانند فهرست کارگران خود را به ادارات 

کار اعلام کنند.
میدری تصریح کرد: خوشبختانه در زمان جنگ 
کارفرمایان نیروهایشان را تعدیل نکردند و تا کنون 
هم با تعدیل کمی مواجه بودیم زیرا کارفرمایان از 

وضعیت مملکت خبر دارند و کارگران را سرمایه 
خودشان می دانند لذا از همه کارفرمایانی که در 
شرایط جنگی کارگران را با همه مشکلات حفظ 

کردند، تشکر می کنیم.
سازمان  و  کار  وزارت  در  اینکه  بیان  با  وی 
تامین اجتماعی پرداخت بیمه بیکاری تعطیل نشده 
است،اظهار کرد: در کارگاه هایی که بیشتر از ۲۰ 
نفر کارگر دارند با مراجعه به سامانه وزارت کار 
که وقت اندکی از آنها می گیرد، می توانند ثبت 
تماس  مرکز  سامانه  میدری،  گفته  به  کنند.  نام 
تلفنی وزارت کار به زودی راه اندازی می شود و 
روزانه تا ۱۸ ساعت پاسخگوی سوالات کارگران 

و متقاضیان خواهد بود. 

سخن نخست

معاون ساخت و توسعه آزادراه ها:
مطالعات فنی و برآورد هزینه بازسازی پ لB۱ در دستور کار 

قرار گرفت
 معاون ساخت و توسعه آزادراه ها با اشاره به بررسی های فنی انجام شده پس 
از آسیب های واردشده به پل B۱ در اثر حمله رژیم صهیونی آمریکایی گفت: 
مشاوران پروژه ضمن بررسی کامل خسارات واردشده به تمامی اجزای پل، 
ابتدا نسبت به ارایه طرح ایمن سازی و ایزوله کردن محدوده اقدام و نظرات فنی 

و اجرایی خود را درباره آغاز بازسازی ارایه می کنند.
به گزارش کائنات، میلاد دوستی در نشست بررسی آسیب های وارد شده 
به پل B۱ در آزادراه کنارگذر شمالی کرج، با اشاره به اهمیت راهبردی این 
پروژه در شبکه حمل‌ونقل کشور، اظهار کرد: آزادراه کنارگذر شمالی کرج 
یکی از پروژه های کلیدی کشور در تکمیل ارتباط تهران با شبکه آزادراهی 
۱۶ استان غربی و شمال غربی کشور به شمار می‌رود که نقش مؤثری در کاهش 

بار ترافیکی و تسهیل کریدورهای ترانزیتی دارد.
وی با بیان اینکه این آزادراه به طول حدود ۱۸.۷ کیلومتر از انتهای غربی 
آزادراه شهید همت -کرج آغاز شده و پس از عبور از شمال شهر کرج در 
محدوده کمال شهر به آزادراه کرج ـ قزوین متصل می شود، افزود: پیشرفت 
فیزیکی پروژه به حدود ۸۸ درصد رسیده و عملیات اجرایی آن با جدیت در 

حال پیگیری است.
از  این پروژه و یکی  دوستی همچنین پل کابلی B۱ را شاخص ترین سازه 
پل های مهم کشور عنوان کرد و گفت: این پل به طول ۵۳۰ متر و با ۷ دهانه بر 
روی رودخانه بیلقان احداث شده و ارتفاع عرشه آن از کف پایلون ها به ۱۳۰ 
متر می‌رسد که قبل از حمله پیشرفت فیزیکی آن بیش از ۹۰ درصد بوده است

انجام شده  فنی  بررسی های  به  اشاره  با  آزادراه ها  توسعه  و  ساخت  معاون 
پس از آسیب های واردشده به این پل، تصریح کرد: در این جلسه مقرر شد 
مشاوران پروژه ضمن بررسی کامل خسارات واردشده به تمامی اجزای پل، 
نسبت به ارایه طرح ایمن سازی و ایزوله کردن محدوده اقدام کرده و نظرات 
فنی و اجرایی خود را درباره آغاز بازسازی و مطالعات جامع خسارات وارده 

و همچنین برآورد دقیق ریالی بازسازی پل فوق الذکر ارائه کنند.
وی ادامه داد: همچنین مقرر شده است مباحث مرتبط با مهندسی ارزش 
و راهکارهای اجرایی به صورت علمی و فنی دقیق تا جلسه آینده به معاونت 
ساخت و توسعه آزادراه ها ارائه شود تا تصمیم‌گیری نهایی برای روند بازسازی 

در کوتاه ترین زمان ممکن انجام گیرد.

/

کشورهای  حمل‌ونقل  وزرای  اجلاس  در  راه  وزیر 
عضو سازمان همکاری شانگهای، با ارسال پیام تصویری 
از محل پل بمباران شده پل B1 در کنار گذر شمالی کرج, 
با محکومیت تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی، آن را 
تهدید صلح و ثبات جهانی برشمرد و از ابتکار ایران در 
و  منطقه‌ای  ترانزیتی  کریدورهای  شبکه  تجاری سازی 
به کارگیری سامانه های یکپارچه مدیریت کریدور در 
سراسر مسیر ترانزیتی برای افزایش کارایی حمل‌ونقل و 
ترانزیت خبر داد.   فرزانه صادق در آغاز سخنان خود 
در سیزدهمین اجلاس وزرای حمل‌ونقل کشورهای عضو 
سازمان همکاری شانگهای در قرقیزستان که با ارسال پیام 
تصویری از محل پل بمباران شده B1 در کنار گذر شمالی 
کرج ,  با همراه داشتن کیف دانش آموز شهید مدرسه 
شجره طیبه میناب، انجام شد، با اشاره به برگزاری نشست 
در شرایطی که آمریکا و رژیم صهیونیستی از ۹ اسفند 
۱۴۰۴ حملات گسترده‌ای را علیه ایران آغاز کرده‌اند، این 
اقدامات را نقض اصول انسانی و قوانین بین‌المللی و تهدیدی 

جدی برای صلح و ثبات منطقه‌ای و جهانی دانست.
وی که کیف یک دانش آموز را در کنار خود داشت، 
با اشاره به حمله به دبستان شجره طیبه در میناب که 
منجر به شهادت ۱۶۸ کودک شد، اهداف شیطانی و 
ضدبشری متجاوزان را محکوم کرد و از جامعه بین‌المللی 
خواست تا این اقدامات را محکوم کرده و همبستگی خود 

را با کشورهای مستقل ابراز کنند.
 وزیر راه و شهرسازی با اشاره به موقعیت منحصربه فرد 
و شرق– شمال–جنوب  کریدورهای  تقاطع  در  ایران 

غرب، ظرفیتهای زیرساختی کشور را تشریح کرد و 
گفت: ۱۶ بندر تجاری با ظرفیت ۲۷۳ میلیون تن در 
امتداد دریای خزر، خلیج فارس و دریای عمان، ۱۵ هزار 
کیلومتر شبکه راه آهن، بیش از ۲۵۰ هزار کیلومتر جاده 
و ۲۶ پایانه مرزی زمینی که تردد بدون توقف را تضمین 
حمل‌ونقل  امکان  زیرساخت  این  افزود:  وی  می کنند. 
فراهم  را  کالا  انواع  تن  میلیون   ۷۰۰ از  بیش  سالانه 
می کند و حجم ترانزیت کالا از ایران در سال گذشته 

از ۲۰ میلیون تن عبور کرده است.  صادق به اقدامات و 
ابتکارات ایران برای افزایش کارایی حمل‌ونقل و ترانزیت 
اشاره کرد که شامل تجاری سازی شبکه کریدورهای 
با  مرزی  رویه های  هماهنگی  منطقه‌ای،  ترانزیتی 
هوشمند  فناوری های  به کارگیری  همسایه،  کشورهای 
نظارتی، استانداردسازی تشریفات عبور کالا و استفاده از 
سامانه های یکپارچه مدیریت کریدور می شود. وزیر راه 
و شهرسازی توسعه بندر چابهار را به عنوان نقطه عطفی 
در دسترسی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای، 
به‌ویژه کشورهای محصور در خشکی، به آب های آزاد 
دانست و اعلام کرد: برقراری اتصال ریلی این بندر به 
شبکه ریلی ایران ظرف ماه های آینده، نقطه عطفی در 

کارکرد بین‌المللی این بندر خواهد بود.
وی همچنین بر اهمیت تحول دیجیتال در ساده سازی 
فرآیند لجستیک تأکید کرد و گفت: ایران با به کارگیری 
فناوری هوشمند در مدیریت فرآیند تردد، تحول دیجیتال 

را در بخش ترانزیت محقق ساخته است.

 وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛
به کارگیری سامانه های یکپارچه مدیریت کریدور در سراسر مسیر ترانزیتی

/
/

  رهبر شهید انقلاب در 
آخرین دیدار با کارگران 
در سال ۱۴۰۴ فرمودند: 
اسراف همان کاری را با 

کشور می کند که دشمن 
می خواهد. از طرفی دشمن 

به وسیله تحریم نفت و 
تحریم اقتصادی به ملت 

ایران ضربه می زند

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی وکثیرالانتشار به شرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک 31-اصلی موسوم به اراضی منیجه بخش 4بجنورد

به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  براتی  اسدالله  تقاضای  1404/11/29مورد  140460307004008821مورخه  شماره  رای  برابر   -1
مساحت37004.10 متر مربع از محل مالکیت ثبتی بابا براتی

پلاک 33-اصلی موسوم به اراضی بازاره بخش 4بجنورد
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدرسولی  تقاضای  1404/07/28مورد  140460307004005144مورخه  شماره  رای  برابر   -1

مساحت1375متر مربع از محل مالکیت ثبتی براتعلی واحدی و ابراهیم رحیمی
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدرسولی  تقاضای  1404/07/28مورد  140460307004005145مورخه  شماره  رای  برابر   -2

مساحت7327متر مربع از محل مالکیت ثبتی براتعلی واحدی و ابراهیم رحیمی
پلاک 34-اصلی موسوم به اراضی قارناس بخش 4بجنورد

1- برابر رای شماره 140460307004008029مورخه 1404/10/23مورد تقاضای زینب علی پوریزدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت8218.29 متر مربع از محل مالکیت ثبتی حسین خان طاهری

به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  وحدانی  محمود  تقاضای  شماره 140460307004008016مورخه 1404/10/23مورد  رای  برابر   -2
مساحت5980.57 متر مربع از محل مالکیت ثبتی حاج الیاس وحدانی

به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  وحدانی  یونس  تقاضای  شماره 140460307004008015مورخه 1404/10/23مورد  رای  برابر   -3
مساحت5476.94 متر مربع از محل مالکیت ثبتی حاج الیاس وحدانی

پلاک 38-اصلی موسوم به اراضی تیمورآباد بخش 4بجنورد
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  رحیمی  اکرم  تقاضای  1404/11/21مورد  140460307004008537مورخه  شماره  رای  برابر   -1

مساحت12375.54متر مربع از محل مالکیت ثبتی محمدعلی رحیمی
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  رحیمی  آذر  تقاضای  1404/11/21مورد  140460307004008538مورخه  شماره  رای  برابر   -2

مساحت12866متر مربع از محل مالکیت ثبتی محمدعلی رحیمی
پلاک 50-اصلی موسوم به اراضی قسطی بخش 4بجنورد

1- برابر رای شماره 140460307004009105مورخه 1404/12/06مورد تقاضای غلامحسین اکبری چمن آباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 50000 متر مربع از محل مالکیت ثبتی غلام قوس ته یورتی نصرآباد

2- برابر رای شماره 140460307004009104مورخه 1404/12/06مورد تقاضای علیرضا اکبری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6829.15 متر مربع از محل مالکیت ثبتی حسنقلی اکبری

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید أخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ 
انتشار نوبت اول واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناًً صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.    
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05 	 تارخ نوبت دوم: 1405/02/20
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